
 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

 

Edital Complementar nº 012/2003-SJSP ao Edital do Concurso Público nº 001/2003-

SJSP publicado no Diário Oficial de 10/01/03, do Concurso Público para o cargo de 

Agente Prisional. 

 

O Governador do Estado de Mato Grosso,  no uso de suas atribuições legais,  

Resolve Retificar a listagem do Resultado das provas teóricas do município de Nova 

Xavantina, em cumprimento a decisão proferida nos autos do processo nº 0.381.216-

2/SAD.  

 

 CONCURSO PÚBLICO - AGENTE PRISIONAL 

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 

  

 Município: Nova Xavantina    
Clas   Ins-                         Nome                                                                Identidade                  Total 

sif.   crição                                                                                                                                    Pontos  

 

  1   16015  VENDER CORREIA RODRIGUES PEREIRA              0000013235060                  90             

  2   22217  CELSO JESUS MORAIS                                                 0000011919124                  84             

  3   14577  WALDINEY SANTANA DA COSTA                            0000004354497                  78             

  4   16005  PABLO MELO NOGUEIRA SILVA                              0000007878113                  75             

  5   16231  CARLOS EDUARDO MEWS                                         0000011046813                  72             

  6   34825  FREDERICO DIAS DA SILVEIRA                                0000007708398                  72             

  7   16110  MANOEL MESSIAS VILELA BUENO                          0000011655437                 72             

  8   34848  NEIDE NAYARA N. DAS NEVES SOARES                 0000002020741                 72             

  9   16090  LUIZ RESENDE NETO                                                   0000000154179                  72             

 10   16199  CLARISLEY SILVA SOUZA                                         0000001404508                 72             

 11   03517  ANTONIO AUGUSTO DA SILVA                                0000000318780                 72             

 12   16174  VALDIMARA BRITO                                                     0000012774405                 69             

 13   16117  JAIME JOAO SCHOSSLER                                            0000000947605                 69             

 14   10647  ALEXANDRO FAUSTINO DE FREITAS                     0000000914754                  69             

 15   16173  RENILSON LOCATELLI                                                0000000509593                 66             

 16   16195  CICERO CLENIO ALVES GONCALVES                     0000012993212                 66             

 17   16218  LUCY REGIA RODRIGUES DE SOUSA                      0000014530570                 66             

 18   10698  EDIVALDO MAGALHAES DE SOUZA                       0000011898747                 66             

 19   16108  ZILDAELEI MARIA SANTANA                                   0000008218382                 66             

 20   16062  DEZIMAR BATISTA DA SILVA                                  0000000093872                 63             

 21   16109  LIMIRIA FERREIRA DA SILVA                                   0000013868195                 63             

 22   14599  VAILTON FRANCISCO DA PAZ                                  0000011098759                63             

 23   16175  JULIANA LIMA SILVA                                                 0000010602615                 60             

 24   16098  ELSOM FERREIRA DA SILVA                                     0000014285517                60             

 25   16021  VERUSKA DARC FERREIRA BORGES                      0000000732436                 60             

 26   16126  EDIMAR RODRIGUES MIGUEL                                  0000014502488                 60             

 27   16153  HANDER GOMES FERREIRA                                      0000011571535                 60             

 28   16028  CLEZIA FRANCA SOUSA                                            0000002264202                 60             

 

 

         

 

 

 



NOTAS POR  ÁREA: 

Clas. Insc.        NOME                                                              Ident.      Líng    Conhe    Mat     Total      Data  

                                                                                                                  Port.    Gerais   matica                Nasc. 

 1  16015 VENDER CORREIA RODRIGUES PEREIRA   13235060   33         27          30         90    11/09/80            

 2  22217 CELSO JESUS MORAIS                                     11919124    24        36           24         84     04/09/79            

 3  14577 WALDINEY SANTANA DA COSTA                 4354497     30        27           21         78     14/06/81            

 4  16005 PABLO MELO NOGUEIRA SILVA                   7878113     30        27           18         75     15/11/82            

 5  16231 CARLOS EDUARDO MEWS                              11046813   30        21           21         72     08/08/81            

 6  34825 Frederico Dias da Silveira                                     7708398     30        18           24          72    12/09/81            

 7  16110 MANOEL MESSIAS VILELA BUENO              11655437   27        39             6         72     25/06/79            

 8  34848 NEIDE NAYARA N. DAS NEVES SOARES     2020741     27        27           18         72     09/06/74            

 9  16090 LUIZ RESENDE NETO                                       154179        24        30           18        72      31/07/63            

10 16199 CLARISLEY SILVA SOUZA                              1404508      24        27           21        72     10/06/81            

11 03517 ANTONIO AUGUSTO DA SILVA                      318780       21        30           21        72     27/08/63            

12 16174 VALDIMARA BRITO                                          12774405   33         21          15         69     07/07/83            

13 16117 JAIME JOAO SCHOSSLER                                 947605       30         24          15        69     14/07/61            

14 10647 ALEXANDRO FAUSTINO DE FREITAS          914754       21         36          12         69     26/09/73            

15 16173 RENILSON LOCATELLI                                    509593       33         21           12        66     19/04/69            

16 16195 CICERO CLENIO ALVES GONCALVES         12993212    27        30             9        66     18/07/80            

17 16218 LUCY REGIA RODRIGUES DE SOUSA          14530570    21        27           18        66     08/07/84            

18 10698 EDIVALDO MAGALHAES DE SOUZA           11898747    18        30           18        66     27/06/80            

19 16108 ZILDAELEI MARIA SANTANA                        8218382     18        27            21       66     20/03/72            

20 16062 DEZIMAR BATISTA DA SILVA                       093872       30        24              9       63      23/10/81            

21 16109 LIMIRIA FERREIRA DA SILVA                       13868195    27       27              9       63      25/02/84            

22 14599 VAILTON FRANCISCO DA PAZ                      11098759    21       24            18       63      05/05/77            

23 16175 JULIANA LIMA SILVA                                     10602615    30        21              9       60     18/07/77             

24 16098 ELSOM FERREIRA DA SILVA                         14285517    30        18           12       60      16/01/79            

25 16021 VERUSKA DARC FERREIRA BORGES           732436       27        24             9       60      05/05/69            

26 16126 EDIMAR RODRIGUES MIGUEL                      14502488    21        24           15       60     25/01/82            

27 16153 HANDER GOMES FERREIRA                           11571535   18        33             9       60      05/08/80            

28 16028 CLEZIA FRANCA SOUSA                                  2264202    18        30           12       60      20/09/73            

 

 

 

Obs: Fica convocada a candidata Neide Nayara Nascimento das Neves 

Soares, para fazer a Avaliação Psicológica e Investigação Social na 2ª turma a realizar-se 

nos dias 13, 14 e 15/06/2003, conforme editais complementares nº 10 e 11.   

 

 

Palácio Paiaguás em Cuiabá-MT, 

 

 

BLAIRO BORGES MAGGI 
Governador do Estado 

 

 

CARLOS BRITO DE LIMA 
Secretário-Chefe da Casa Civil 

 

  

MARCOS HENRIQUE MACHADO 
                                   Secretário de Estado de Administração 

 

 

CÉLIO WILSON DE OLIVEIRA 

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública 


